Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Каменная средняя общеобразовательная школа»

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«12» сентября 2023 г.         № 58-од

О назначении наставников молодым педагогам

В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников МБОУ

"Каменная средняя общеобразовательная школа, с целью профессионального становления

молодых педагогов, повышения уровня методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетенции, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2023/2024 учебный год учителя математики Умаханову Д.Л.

наставником молодому педагогу – учителю математики Нагумановой З.М.

2. Педагогу-наставнику Умахановой Д.Л. осуществлять взаимодействие с наставляемым

Нагумановой З.М. в соответствии с программой наставничества «На крыльях

мудрости», индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве.

3. .Куратору реализации программы наставничества Бабушкиной М.А. организовать

деятельность педагога-наставника и педагога-наставляемого в соответствии с

программой, индивидуальным планом работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Чернышова Н.С.

С приказом ознакомлен (ы):

№ п/п ФИО сотрудника Должность Дата Подпись

1.  Бабушкина М.А. Учитель, зам. по УВР

2.  Нагуманова З.М. Учитель

3.  Умаханова Д.Л. Учитель